2024年 4月 2日

各 位

クオールホールディングス株式会社

給与水準の引き上げに関するお知らせ

 全国にクオール薬局等の保険薬局を運営するクオールホールディングス株式会社（本社：東京

都港区、代表取締役社長：中村 敬）の中核子会社であるクオール株式会社（以下クオール）は、

2024 年度の給与水準の引き上げを実施いたしますので、お知らせいたします。

クオールは、「わたしたちは、すべての人の、クオリティ オブ ライフに向きあいます。いつで

も、どこでも、あなたに。」の企業理念のもと、従業員一人ひとりが安心して業務に取り組むこと

ができる環境を整え、良質な医療の提供ができるよう従業員のモチベーションアップに努めてお

りました。昨今の物価上昇の状況を踏まえ、従業員が安心した生活を送り、今まで以上に良質な

医療提供ができるよう給与水準の引き上げを実施いたします。電子処方箋、オンライン服薬指導

を始めとした患者さまへの新しいサービスの充実を図り、安心した医療を提供しこれからも貢献

してまいります。

■給与水準の引き上げ内容

・一般職の正社員の定期昇給及び手当支給により、4.7％～13.7%の引き上げ

 （職種等に応じた給与水準の引き上げ）

・2024年度の新卒新入社員に対して、月額給与 10,000 円の引き上げ

※パート社員については、契約形態に応じた時給水準の引き上げを実施予定

以 上

【本件開示に関するお問い合わせ】

クオールホールディングス株式会社  広報部

Tel：03-6430-9060（お問い合わせ受付時間：平日 9 時～18 時）